

LIITE 10

Tuotteet, tuotanto, tuotantokapasiteetti, prosessit, laitteistot, rakenteet ja niiden sijainti tontilla

Tuotteet

Tuotteet ovat pääasiassa kotimaisista raaka-aineista tehtyä ruokaa kouluihin, päiväkoteihin, hoivaan, liikenneasemille, lounasravintoloille ja koteihin. Kotimaisuusaste n. 80 %. Uutena markkina-alueena on verkkokauppa.

Käsityönä valmistetut ruoat ovat hyvin säilyviä ja vaivattomia käyttää. Käytössä oleva autoklaavikypsennysmenetelmä mahdollistaa pitkät säilyvyysajat (jopa 6 kk).

Suurimmat tuoteryhmät ovat keitot, perunasose ja sen johdannaiset, kiusaukset, pastat, kastikkeet ja puurot. Yhteensä erilaisia tuotteita on yli 200 kpl. Tuotteissa käytetään 80 % kotimaisia raaka-aineita. Pääraaka-aineina on peruna, juurekset, liha, kala, erilaiset pastatuotteet, tomaattimurska ja -pyre, kerma, voi ja kasvisrasvatuotteet.

Tuotantokapasiteetti

v. 2020 valmistusmäärä tulee olemaan n. 4,3 milj.kg . Laajennuksen jälkeen maksimituotantomäärä on mahdollista nostaa tulevaisuudessa yli 7 milj. kg.

Prosessit ja laitteistot

Tuotantolinjoja on tällä hetkellä 4 kpl ja laajennuksen jälkeen 5 kpl.

Linjat muodostuvat:

- ns. satsaamoista, missä tehdään sekoituserät erillisissä sekoittimissa
- pakkauslinjoista missä sekoituserät pakataan vakuumpakkauksiin ja kypsytysvaunuihin
- kypsytyslaitteistoista (autoklaavit), missä tuotteet kypsytetään haluttuun lämpötilaan

Näiden lisäksi tehtaalla on erilaisia laitteistoja mm. perunamuusia, keittoja ja kastikkeita varten (keittotankit, kuutiokone, homogenisaattori, useita sekoittajia, useita annostuslaitteita, useita pumppuja)

Autoklaavikypsytyksen jälkeen tuotteet jäädytetään ensin vedellä ja lopuksi kylmällä ilmalla erillisessä jäädyttämössä.

Lopuksi tuotteet laatikoidaan, ajetaan metallinilmäisimen läpi ja viedään kylmävarastoon.

Rakenteet ja sijainti

Tontilla on 2700 m² tehdashalli. Laajennusosa tulee olemaan 5100 m².

Rakennuksen runko on metallipalkeista. Katon rakenteet ovat liimapuupalkkeja.

Sisäseinät ja -katto on rakennettu polyuretaani elementeistä, mitkä ovat yleisiä elintarviketeollisuudessa.

Lattia on betonia, mikä on päällystetty epoksi-pinnoitteella.

Rakenteiden sijaintitiedot erillisellä liitteellä (10.1)

